Manuel d’installation
et d’utilisation
MODÈLE
MUHC SÉRIE 51
MUHC SÉRIE 52
MUHC SÉRIE 34
MUHC
(UNITÉ DE CONSERVATION MULTIFONCTION)

SERVICE D’ASSISTANCE TÉLÉPHONIQUE
Observer l’affichage pour voir si des messages d’erreur y
apparaissent. Procéder au contrôle de température décrit
dans ce manuel. Noter les résultats. Prière de veiller à avoir
ces informations à portée de la main lorsqu’on appelle le
service d’assistance téléphonique de Duke. Pour optimiser
l’assistance, prière de se tenir près des unités suspectes,
si possible avec un téléphone sans fil, lorsqu’on appelle
nos techniciens.
Installation et utilisation de la MUHC
18
MUHC-51
Poids de l’appareil : 175 lbs/80 kg
Caractéristiques
électriques :
MUHC-51-120 120 V ~, 16 A, 1800 W, 50/60 Hz
MUHC-51-208 208 V ~, 9,8 A, 2000 W, 60 Hz
MUHC-51-230 230 V ~, 7,8 A, 1800 W, 50/60 Hz
34.286in
87.09cm
25.136in
63.85cm

U
N
IQ
U
EM
EN
T
L1L2
Installation et utilisation de la MUHC
20
MUHC-52
Poids de l’appareil : 330 lbs/150 kg
Caractéristiques
électriques :
MUHC-52-120 120 V ~, 24 A, 2880 W, 50/60 Hz
MUHC-52-208 208 V ~, 13.5 A, 2800 W, 50/60 Hz
MUHC-52-230 230 V ~, 12.2 A, 2800 W, 50/60 Hz
25.137in
63.85cm
48.073in
122.10cm

I S
EC
12
 V
TRANCHE
HORAIRE
INTERRUPTEUR
PRINCIPAL
Installation et utilisation de la MUHC
22
MUHC-34SM/CH
Poids de l’appareil : 135 lbs/62 kg
Caractéristiques
électriques :
MUHC-34SM-208 208 V ~, 13 A, 2700 W, 50/60 Hz
MUHC-34CH-208 208 V ~, 13 A, 2700 W, 50/60 Hz
MUHC-34CH-230 230 V ~, 11,3 A, 2700 W, 50/60 Hz
15 1/8"
38.44cm
31 5/16"
79.47cm

)
INTERRUPTEUR
PRINCIPAL
SÉ
C
U
R
IT
É
Installation et utilisation de la MUHC
24
MUHC-34
Poids de l’appareil : 152 lbs/69 kg
Caractéristiques
électriques :
MUHC-34-208 208 V ~, 16 A, 3600 W, 50/60 Hz
MUHC-34-230 230 V~, 16 A, 3600 W, 50/60 Hz
15 3/4"
40.01cm
16 3/16"
41.10cm